

Dronninglund Transport ApS

Geråvej 32
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/12/2018

Bent Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dronninglund Transport ApS
Geråvej 32
9330 Dronninglund

CVR-nr: 37790745
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor NP Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab
Skolegade 6, st th
9300 Sæby
DK Danmark

CVR-nr: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består i drift af transportvirksomhed.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. 74.326

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/2018:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 3 medarbejdere.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets kapitaldele besiddes af:

Bent Larsen, Geråvej 32, 9330 Dronninglund

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019:

Der forventes en positiv udvikling i årets resultat, således at regnskabet for 2018/2019 vil udvise et overskud.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.658.371	1.126.424
Personaleomkostninger	1	-1.459.370	-878.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.000	-41.000
Resultat af ordinær primær drift		87.001	207.367
Øvrige finansielle omkostninger		8.627	-82.743
Ordinært resultat før skat		95.628	124.624
Skat af årets resultat		-21.302	79.798
Årets resultat		74.326	204.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.326	204.422
I alt		74.326	204.422

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		952.000	1.009.000
Materielle anlægsaktiver i alt		952.000	1.009.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.013	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.013	0
Anlægsaktiver i alt		1.016.013	1.009.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.761	400.339
Tilgodehavende skat		58.496	79.798
Andre tilgodehavender		111.000	117.268
Tilgodehavender i alt		453.257	597.405
Likvide beholdninger		274.961	392.327
Omsætningsaktiver i alt		728.218	989.732
Aktiver i alt		1.744.231	1.998.732

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	200.000
Overført resultat		478.748	204.422
Egenkapital i alt		528.748	454.422
Gæld til banker		297.977	529.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt		297.977	529.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.996	303.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.971	227.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		528.539	304.040
Periodeafgrænsningsposter		0	180.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		917.506	1.014.951
Gældsforpligtelser i alt		1.215.483	1.544.310
Passiver i alt		1.744.231	1.998.732

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	1.014.878	679.912
Pensionsbidrag	124.484	50.637
Kilometerpenge	281.812	138.832
Andre omkostninger til social sikring	38.196	8.676
	1.459.370	878.057

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 3 medarbejdere

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med:

Volvo Finans, leasing pr. måned, kr. 16.000, indtil 31/3-19, restydelse 108.500

Jyske Finans, leasing pr. måned, kr. 10.127, indtil 31/1-23, restydelse 200.000

Volvo Finans, leasing pr. måned, kr. 14.566, indtil 1/3-22, restydelse 100.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

1.500.000 Virksomhedspant

340.000 Ejerpantebrev i Krone Trailer